Montag
09:30 Uhr

11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr

Dienstag
09:30 Uhr
11:00 Uhr

16:00 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Mittwoch
10:00 Uhr

16:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr
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Betreuung:

Montag bis Freitag

Kinderprogramm
vom 29. 07. bis 04.08.24

09:00 -13:00 und 16:00 - 21:00Uhr
Samstag und Sonntag
09:00-13:00 und 16:00-20:00 Uhr

Ausmalbilder ,,Die Feuersteins®
Wer hat Angst vom groBen T-Rex?
Dinosaurier basteln

Sackhupfen

Kasperitheater

FuBball (bitte um Voranmeldung im Miniclub)

Armreifen aus Klopapierrollen

Erklimme die Pyramide im Garten

Kamel aus dem eigenen
Handabdruck

Wir schminken uns wie Agypter

Volleyball

(bitte um Voranmeldung im Miniclub)

Magic Zuze kommt zu Besuch

Bummelzugfahrt zum Bauernhof:
Treffpunkt am Minigolfhauschen,

Abfahrt 10:00 Uhr
(Bitte Anmeldung im Miniclub)

Rdémer jagen Gallier
Murmelbilder gestalten

Lagerfeuer mit Wurstel und Musik
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Donnerstag

09:30 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr

Freitag
09:30 Uhr

11:00 Uhr
16:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

Samstag:

Tanzen zur Wikingermusik

Komm, wir machen Palatschinken
Armbander basteln <
Schattenlauf b\?j
Kinoabend mit Popcorn

,,/Asterix und Obelix"

Tauziehen im Garten

Taschen bemalen
Wasserspiele und Seifenblasen

Frisuren, Kinderschminken, Nagel lackieren
und Tattoos machen

Kinderdisco

Sonntag:

Auf euer Kommen freuen sich:

Katarina, Marie, Johanna, Simone, Anja und Florian
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waw. tingarhotals cam




