

## Betreuung: Montag bis Freitag

09:00 -13:00 und 16:00 - 21:00Uhr

## Samstag und Sonntag

09:00-13:00 und 16:00-20:00 Uhr

Montag		Donnerstag	
09:30 Uhr	Ausmalbilder "Die Feuersteins"	09:30 Uhr	Tanzen zur Wikingermusik
11:00 Uhr	Wer hat Angst vom großen T-Rex?	11:00 Uhr	Komm, wir machen Palatschinken!
16:00 Uhr	Dinosaurier basteln	16:00 Uhr	Armbänder basteln
17:30 Uhr	Sackhüpfen	17:30 Uhr	Schattenlauf
19:00 Uhr	KasperItheater	19:00 Uhr	Kinoabend mit Popcorn
20:00 Uhr	Fußball (bitte um Voranmeldung im Miniclub)		,,Asterix und Obelix"
Dienstag		Freitag	
09:30 Uhr	Armreifen aus Klopapierrollen	09:30 Uhr	Tauziehen im Garten
11:00 Uhr	Erklimme die Pyramide im Garten	11:00 Uhr	Taschen bemalen
16:00 Uhr	Kamel aus dem eigenen Handabdruck	16:00 Uhr	Wasserspiele und Seifenblasen
17.20 Ub.			
17:30 Uhr	Wir schminken uns wie Ägypter	18:00 Uhr	Frisuren, Kinderschminken, Nägel lackieren und Tattoos machen
19:00 Uhr	Volleyball (bitte um Voranmeldung im Miniclub)	19:00 Uhr	Kinderdisco
20:00 Uhr	Magic Zuze kommt zu Besuch		
Mittwoch		Samstag:	
		Spiel & Spaß MIT Betreuung	
10:00 Uhr	Bummelzugfahrt zum Bauernhof: Treffpunkt am Minigolfhäuschen, Abfahrt 10:00 Uhr (Bitte Anmeldung im Miniclub)	Sonntag:	
		Spiel & Spaß	MIT Betreuung
16:00 Uhr	Römer jagen Gallier	Auf euer Kommen freuen sich:	
17:30 Uhr	Murmelbilder gestalten	Katarina, Marie, Johanna, Simone, Anja und Florian	
19:00 Uhr	Lagerfeuer mit Würstel und Musik		
	- C. C.	2	111 (1111)

www.kinderhotels.com